24/05/2022, 09:30

Ustanova: JU Dom Starih Podgorica

Ulica: Bulevar Veljka Vlahovi¢a b.b., Stari Aerodrom

Grad: Podgorica
PIB: 03327981
Ziro ragun: 520-17456-87 Devizni ratun: 520-0420000015111-75

Tip dokumenta: Izvod

Za vremenski period: 16.05.2022 - 23.05.2022

rb id
1

12384

12385

12386

12387

12388

12393

12394

12396

12397

Datum
knjizenja
16.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

19.05.2022

19.05.2022

19.05.2022

19.05.2022

Broj

49

49

49

49

49

50

50

ANALITICKA KARTICA KOMITENATA

Banka rac¢un
Hipotekarna banka

Hipotekarna banka

Hipotekarna banka

Hipotekarna banka

Hipotekarna banka

Hipotekarna banka

Hipotekarna banka

Devizni raun
Hipotekarna banka

Devizni raun
Hipotekarna banka

18.130.255.92/app/mrss/oks.develop/model-reports.php

Partner
Posta Crne Gore

Hipotekarna banka

Dekar doo

Marina Plumaj

Aida Kunica

Waurth d.o.o.
Podgorica

Hipotekarna banka

G Consultor
Ognjen Grgi¢

Devizni ra¢un kod
Hipotekarne banke

Konto

Ziro radun
Hipotekarna
banka

Ziro radun
Hipotekarna
banka

Ziro radun
Hipotekarna
banka

Ziro radun
Hipotekarna
banka

Ziro radun
Hipotekarna
banka

Ziro radun
Hipotekarna
banka

Ziro radun
Hipotekarna
banka

Devizni
raéun
Hipotekarna
banka

Devizni
raéun
Hipotekarna
banka

dokumenta Opis

Faktura br. 8008/2022 za
izvrSene postanske usluge

Bankarska provizija

Odluka br. 04-402-368/22
za refundaciju troSkova
zaposlenom Muhovi¢
Admiru za nabavku goriva
za motornu kosilicu

Odluka br. 04-402-372/22-2
za refundaciju troSkova
prevoza za potrebe
putovanja na relaciji PG-
NK-PG radi pohadjanja
kreativnih radionica

Odluka br. 04-402-371/22-2
za refundaciju troSkova
prevoza za potrebe
putovanja na relaciji PG-
NK-PG radi pohadjanja
kreativnih radionica
Faktura br. IFR22-005799
za nabavku ostalog
materijala za potrebe
odrzavanja kruga Doma

Bankarska provizija

Racun br. 04-55/22 od
18.05.2022. godine za
konsultantske usluge u
postupku uspostavljanja
sistema upravljanja
sigurnosti proizvoda za
ljudsku upotrebu u skladu
sa HACCP zahtjevima

Bankarska provizija

Duguje

1.65

0.69

23.50

23.50

5.42

1.39

1410.00

32.00

1,505.91

Potrazuje

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Saldo

2.34

10.10

33.60

57.10

62.52

63.91

1,473.91

1,505.91

1,505.91
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